

Israelin lämpöön ja valoon 11.-19.11.2019

**Matkanjohtajina Erkki Lemetyinen 040 7641050
ja Eevaliisa Siitonen 050 51487745,
oppaana Pentti Holi 040 721 3939**

Israelissa marraskuun säät ovat miellyttäviä. Enää ei ole paahtavan kuumaa, muttei myöskään liian koleaa. Syksyn ensimmäiset sateet ovat mahdollisia. Hedelmiä on runsaasti tarjolla.

Kiertomatalla kuljemme Raamatun ja historian maisemissa sekä lukuisien luonnonihmeiden keskellä. Seuraamme paikan päällä Israelin ja Lähi-idän nykypäivää. Retkiohjelmaan sisältyy kaupunkien kaupunki Jerusalem, Galilean pyhät paikat, Golan, uinti Kuolleessa meressä. Lopuksi vieraillemme Kesareassa ja Tel Aviv –Jaffossa maailmanluokan tieteen, taiteen ja liike-elämän keskuksessa. Vieraillemme myös pienissä maalaiskylissä. Lomamatkalla on tietysti varattu aikaa omiin menoihin ja lepäilyyn sekä yhteisiin ohjelmiin ja kokemusten jakamiseen



LENTOAIKATAULU (FINNAIR)

ma 11.11.2019 AY 1979 Helsinki–Tel Aviv 19.55–00.20 (12.11.)

ti 19.11.2019 AY 1980 Tel Aviv–Helsinki 01.10–05.50

HOTELLIT

11. – 15.11.2019 Jerusalem, National, E-Zahra St 4, Jerusalem Puh.: +972 2-627-8880. Hotelli sijaitsee Itä-Jerusalemossa viiden minuutin kävelymatkan päässä Vanhasta kaupungista, Puutarhahaudalta ja Jerusalemin kaupunkiradasta. Hotellissa on 121 huonetta, joissa kylpyhuone, ilmastointi, lämmitys, TV, internet, Wifi, tallelokero, kokoustilat.

15. – 18.11. Tiberias, Leonardo Club, Habanim St. Puh. +972-4-671 4444. Hotelli sijaitsee Tiberiaksen keskustassa, Genesaretin tuntumassa. Rakennusvuosi 1984,10 kerrosta, maisemahissi, ruokasali, hyvät kokous- ja oleskelutilat, talvilämmin uima-allas, 400 huonetta, kylpy, puhelin, internet, TV, ilmastointi.

Matkan hinta:

Hintaan sisältyvät:

- Lennot Helsinki–Tel Aviv–Helsinki
- Matkaohjelmaan kuuluvat kuljetukset ja retket
- Matkatavaraa 23 kg ja 8kg käsimatkatavaraa
- Majoitus jaetussa 2 hengen huoneessa
- Puolihoito (runsas aamiainen ja päivällinen)
- Oppaan ja matkanjohtajan palvelut

Hintaan eivät sisälly:

- Matkavakuutus, mahdolliset yli- määräiset retket ja ylimääräiset ateriat
- Lentoateriat
- 1 hengen huone, lisämaksu 470 €
- Matkatoimiston palvelumaksu 10 € / lasku

Tiedustelut ja varaukset Matkatoimisto Matkavekka Oy, Hanna Piilonen puh. 020 120 4984 t
hanna.piilonen@matkavekka.fi



MATKAOHJELMA

ma 11.11. Lento Helsingistä Tel Aviin, jonne saavumme tiistaina (12.11.) puolenyön jälkeen. Sieltä on vajaan tunnin bussimatka Juudean vuorille Jerusalemiin. Majoittuminen National-hotelliin, jossa asumme tiistaihin saakka.

ti 12.11. Aamulla mahdollisuus nukkua kauemmin, hotelliaamiaista tarjoillaan tavallista myöhempään. Puoliltapäivin orientoiva kävelykierros hotellin lähiympäristöön sekä bussiajelu Jerusalemissa mm. Teyeletin näköalapaikalla. Tutustumme Daavidin kaupunkiin ja sen arkeologisiin kaivauksiin.



ke 13.11. Aloitamme retkipäivämme Puutarhahaudalla, jossa ehtoollisen vietto. Jatkamme Scopusvuoren kautta Öljymäelle, josta ihastelemme Jerusalemin upeita näkymiä. Laskeudumme Kidronin laakson rinnettä Kaikkien kansojen kirkkoon ja Getsemanen puutarhaan. Vierailemme Itkumuurilla (Länsimuurilla). Käyskentelemme itämaisissa basaareissa, Via Dolorosalla ja Cardo-kadulla. Tutustumme myös kristikunnan pyhimpään paikkaan, Pyhänhaudan kirkkoon.

to 14.11. Aluksi teemme kierroksen Jerusalemin uudemmassa osassa. Vierailemme mm. Knesetin edustalla sijaitsevalla Menoran tasanteella. Israel-museossa tutustumme Jerusalemin pienoismalliin ja Kirjan pyhäkköön. Käymme myös natsivainojen uhrien kunniaksi perustetussa Yad Vashemin keskuksessa. Paimenten kedolla käymme laulamassa vuoden ensimmäiset joululaulut.

pe 15.11. Jerusalemissa ajamme Jerikon tietä Kuolleelle merelle. Vierailemme Ahavan terveys- ja kauneustuotteiden tehtaalla. Tutustumme myös En Gedin keitaan maisemiin, jonka jälkeen uimme maailman alimmassa paikassa, Kuolleessa meressä. Sieltä jatkamme Jerikon kautta Jordaninlaakson tietä Galileaan. Illalla saavumme Leonardo Club hotelliin Tiberiaksen keskustassa, jossa majoittuminen ja illallinen.

la 16.11. Ensimmäisenä Galilean päivänä kuljemme Jeesuksen jalanjäljissä. Purjehdimme oikukkaan Galilean meren aalloilla. Pysähdymme Genesaretinjärven rannalle Tabghaan, jossa Pietarista tuli kokoaikainen opetuslapsi. Käymme Kapernaumissa. Sieltä jatkamme matkaamme luonnonkauniin Sahren lämpöisten vesien puistoon, jossa pidämme uima- ja lepotauon.

su 17.11. Ajamme Autuoksien vuoren kautta viiden opetuslapsen kotikaupunkiin Betsaidaan. Nousemme Golanin tasangolle, joka on ollut lukuisten sotien taistelutanner. Vierailemme veden ja viinin kaupungissa Katzrinissa. Tutustumme Filippuksen Kesarean ja Kirkastusvuoren, Hermonin maisemiin. Käymme Jordanin alkulähteillä.

ma 18.11. Tiberiaksesta lähdemme puolenpäivän aikoihin Nasaretin ja Jisreelin tasangon kautta Välimeren rannikolle. Levähdämme Karmel-vuorella ja vierailemme Kesareassa. Ajamme edelleen Sharonin tasankoa etelään ja jatkamme sieltä Israelin tärkeimpään kulttuuri- ja bisneskeskukseen Tel Aviv-Jaffaan, jossa nautimme päivällisen. Sieltä ajamme Ben Gurionin lentokentälle, Lyddaan.

ti 19.11. Paluulento lähtee Tel Avivista klo 01.10 ja saapuu Helsinkiin klo 05.50

TERVETULOA